اولياء کی نظر میں

ترتیب و تالیف

مولانا غلام غوث آربانوی

شعبہ نشر و اشاعت

جامعہ عربیہ احسن العلوم

گلشن اقبال، بلاک نمبر ۲، کراچی پوسٹ بکس نمبر: ۱۷۶۵۶ فون: ۴۶۸۲۱۰

اولیاء کی نظر میں

۲

بدعتی

نام کتاب: بدعتی اولیاء کی نظر میں۔

مؤلف: غلام غوث آربانوی دیوبندی

تعداد: ایک ہزار

تاریخ اشاعت: ربیع الثانی (۱۴۲۲ھ) جولائی (۲۰۰۱ء)

قیمت:

جامعہ عربیہ (حسن العلوم)

وَاحْسِنِينَ كَمَا أَحْسَنَ اللَّهُ إِلَيْكَ (الأتوبة)

﴿ملنے کا پتہ﴾

شائع کردہ شعبہ نشر و اشاعت

جامعہ عربیہ احسن العلوم

گلشن اقبال، بلاک نمبر ۲، کراچی پوسٹ بکس نمبر: ۱۷۶۵۶

﴿انتساب﴾

رَبَّنَا تَقَبَّلْ مِنَّا إِنَّكَ أَنْتَ السَّمِيعُ الْعَلِيمُ ، وَ صَلَّى اللَّهُ تَعَالَىٰ عَلَىٰ خَيْرِ خَلْقِهِ مُحَمَّدٍ وَ آلِهِ
أَجْمَعِينَ .

احقر غلام غوث آربانوی دیوبندی
خادم حدیث نبوی صلی اللہ علیہ وسلم مدرسہ مفتاح العلوم مستونگ
و خطیب جامع مسجد سردار محمد زمان خان صاحب محمد شہی
کلی محمد شہی مستونگ بلوچستان۔

(صفر ۱۴۲۲ھ، ۲۰۰۱ء)